

**Fox Holding II ApS**

Egerisvej 32  
6900 Skjern  
CVR-nr. 39227339

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fox Holding II ApS  
Egerisvej 32  
6900 Skjern

CVR-nr.: 39227339  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 01.01.2025 - 31.12.2025

## Direktion

Torben Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat består primært af resultat fra kapitalandele i datterselskab, som har realiseret et væsentlig højere resultat end 2024. Årets resultat er endvidere negativt påvirket med ca. 2,8 mio.kr. før skat som følge af korrektion af renter af mellemværender tilknyttet tidligere år.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Som det også fremgår af note 2 i årsrapporten er der væsentlig usikkerhed omkring indregning af en større entreprisekontrakt i dattervirksomheden.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Administrationsomkostninger		(18)	(20)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18)</b>	<b>(20)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.795	13.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		90	90
Andre finansielle indtægter	4	31	0
Andre finansielle omkostninger	5	(6.907)	(3.310)
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.991</b>	<b>10.374</b>
Skat af årets resultat	6	2.529	504
<b>Årets resultat</b>		<b>38.520</b>	<b>10.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.520	10.878
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.520</b>	<b>10.878</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.481	105.716
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>148.481</b>	<b>105.716</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>148.481</b>	<b>105.716</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	90
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.529	504
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.529</b>	<b>594</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.539</b>	<b>594</b>
<b>Aktiver</b>		<b>151.020</b>	<b>106.310</b>

**Passiver**

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.766	18.999
Overført overskud eller underskud		13.200	17.475
<b>Egenkapital</b>		<b>75.016</b>	<b>36.524</b>
Bankgæld		9.150	9.150
Anden gæld		7.534	7.737
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>16.684</b>	<b>16.887</b>
Bankgæld		597	385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.342	52.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		366	46
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.320</b>	<b>52.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.004</b>	<b>69.786</b>
<b>Passiver</b>		<b>151.020</b>	<b>106.310</b>

Vurderinger vedrørende fortsat drift	1
--------------------------------------	---

Usikkerhed ved indregning og måling	2
-------------------------------------	---

Personaleomkostninger	3
-----------------------	---

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
---------------------------------------	---

Koncernforhold	10
----------------	----

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	18.999	17.475	36.524
Øvrige egenkapitalposter	0	(28)	0	(28)
Årets resultat	0	42.795	(4.275)	38.520
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>61.766</b>	<b>13.200</b>	<b>75.016</b>

## Noter

### 1 Vurderinger vedrørende fortsat drift

Selskabet har modtaget henstandserklæring fra selskabets modervirksomhed, der ikke vil kræve mellemregning på 58.328 t.kr. indfriet frem til 01.01.2027, med mindre selskabets kapitalberedskab tillader det. Moderselskabet har endvidere invilget i at tilføre yderligere likviditet til selskabet såfremt dette skulle blive nødvendigt.

Med baggrund i ovenstående har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Give Steel A/S' indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en professionel vurdering af stadiet for det enkelte projekt samt forventning om den resterende afvikling af hvert enkelt projekt. Tab indregnes for hele projektet, når det forventes.

Der er skøn tilknyttet vurderingen af en række faktorer i forhold til den fremtidige afvikling af de resterende arbejder, ligesom projekters forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. De faktiske resultater på projekterne kan dermed afvige fra det forventede resultat, såvel positivt som negativt, i forhold til målingen pr. 31.12.2025.

Der foreligger væsentlige tvister og derfor et væsentligt skøn om udfaldet heraf på særligt et større igangværende projekt. Udfaldet af disse tvister forventes tidligst at foreligge i løbet af 2029.

Ledelsen har derfor udarbejdet best- og worst-case scenarier og indregnet det mest forventede udfald af projektet. Det forventede udfald er opgjort på baggrund af professionelle vurderinger foretaget i samarbejde med erfarne tredje parts rådgivere og med den aktuelle viden, som foreligger på regnskabsafslutnings-tidspunktet. Det faktiske resultat af projektet og tilhørende tvister kan dog afvige meget væsentligt fra det forventede resultat i både positiv og negativ retning, da der er usikkerhed om en række faktorer og vurderinger. Udfaldet skønnes at ligge i niveauet +/- 50 mio.kr. i forhold til den indregnede værdi mens den likviditetsmæssige

påvirkning forventes at blive positiv.

### 3 Personaleomkostninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.

### 4 Andre finansielle indtægter

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31	0
	<b>31</b>	<b>0</b>

### 5 Andre finansielle omkostninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.108	2.422
Renteomkostninger i øvrigt	799	888
	<b>6.907</b>	<b>3.310</b>

### 6 Skat af årets resultat

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Refusion i sambeskatning	(2.529)	(504)
	<b>(2.529)</b>	<b>(504)</b>

### 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 t.kr.
Bankgæld	9.150
Anden gæld	7.534
	<b>16.684</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fox Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld på 9.150 t.kr. pr. 31.12.2025 har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomhed. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed har en regnskabsmæssig værdi på 148.481 t.kr. pr. 31.12.2025.

Selskabet har afgivet sekundær pant i aktierne overfor långiver til sikkerhed for gæld på 7.534 t.kr. pr. 31.12.2025, med tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut.

#### **10 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Fox Holding ApS, 6900 Skjern
